

NIRAS A/S

Sortemosevej 19

3450 Allerød

CVR-nr. 37295728

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-04-2016

Jesper Stuhr
Dirigent

NIRAS A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

NIRAS A/S

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIRAS A/S Sortemosevej 19 3450 Allerød Hjemstedskommune: Allerød
Telefon	45 4810 4200
Telefax	45 4810 4300
CVR-nr.	37295728
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Bestyrelse	Clas Nylandsted Andersen, Formand Carsten Toft Boesen Michael Hjerl Hansen Karol Marcinkowski Thomas Rolskov Christiansen, Medarbejdervalgt Carsten Holm Rønnow, Medarbejdervalgt
Direktion	Carsten Toft Boesen, Direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.: 33771231

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver rådgivende virksomhed fra regionskontorer i Allerød, Aalborg, Århus og Odense samt de dertil knyttede distriktskontorer.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet efter skat viser, i modsætning til det forventede, et fald i forhold til året før, hvilket primært skyldes øgede eksterne udgifter. Selskabet har efter ledelsens opfattelse dog opnået et tilfredsstillende resultat da egenproduktionen er steget 4,4% og ressourceudnyttelsen er uændret i forhold til året før. For regnskabsperioden har selskabet opnået et resultat efter skat på 35 mio. kr. hvilket er et fald i forhold til sidste år, på 16%.

Selskabets internationale aktiviteter er yderligere udbygget i året og forventningen til 2016 er, at denne udvikling vil fortsætte på samme niveau.

Usikkerhed ved indregning og måling

I målingen af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over opgørelsen af færdiggørelsesgraden. I projektforløbet kan der forekomme positive eller negative afgivelser i forhold til de indregnede skøn.

Der er udover ovenstående ingen væsentlige usikkerheder i forhold til opgørelse af årsrapporten.

Særlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af særlige forhold.

Særlige risici

Selskabet arbejder med et risikolede system til systematisk at identificere og iværksætte forebyggende handlinger af særlige risici i projekter og forretningsforhold generelt.

Driftsrisici:

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at opretholde en god beskæftigelse samt en rimelig indtjening på den enkelte opgave.

Finansielle risici:

Selskabet er som følge af sin drift eksponeret for ændringer i valutakurser og renteniveau. Der foretages en central likviditetsstyring i selskabet hvor den væsentligste del af overskudslikviditeten placeres med udgangspunkt i en lav risikoprofil. Der er foretaget en mindre investering i værdipapirer med begrænset risiko, men de væsentligste valuta-, rente- og kreditrisici opstår med udgangspunkt i kommercielle forhold.

Valutarisici:

Selskabet søger at minimere sin valutarisiko ved i vid udstrækning at fakturere i danske kroner, idet hovedparten af selskabets omkostninger, herunder lønninger, afholdes i danske kroner. Ved indgåelse af aftaler i fremmed valuta, søges projektomkostninger afholdt i samme valuta for imødegåelse af valutarisici. Endvidere vurderes anvendelse af valutaterminskontrakter.

Ved udgangen af regnskabsperioden er der ingen indgåede valutaterminskontrakter, og mellemværende i fremmed valuta er beskedent.

Ledelsesberetning

Likviditet:

Det er selskabets politik at have en central likviditetsstyring samt optimere likviditetsberedskabet ved bl.a. - i videst muligt omfang - at opnå forudbetaling fra kunder på konkrete projekter.

Kompetencer

Kombinationen af faglige kompetencer og evnen til at omsætte viden til relevante løsninger er essentiel for den fortsatte udvikling af den enkelte medarbejder og selskabets innovative kraft. Der arbejdes målrettet på opsamling og intern videreformidling af såvel eksisterende som ny viden til gavn for de enkelte projekter, medarbejdernes trivsel og i sidste ende kundetilfredsheden.

Det er fortsat selskabets mål at tiltrække, fastholde og udvikle medarbejdere med højt kompetenceniveau og investerer i både faglig og personlig medarbejderudvikling. Medarbejderne har generelt et højt kompetenceniveau, og andelen af medarbejdere med en videregående uddannelse udgør 75%.

Socialt ansvar

NIRAS Gruppen A/S, der er medlem af FN's Global Compact, er bevidst om sit sociale ansvar i forbindelse med opgaveløsningen ikke mindst når den internationale opgaveløsning foregår i 3. verdens lande. Endvidere er socialt ansvar i fokus i selskabets personalepolitikker. For yderligere beskrivelse henvises jf. Årsregnskabsloven §99A stk. 7 til UN Global Compact - NIRAS' Communication on Progress 2015, som er tilgængeligt på selskabets hjemmeside på denne adresse: <http://www.niras.com/about-niras/csr/global-compact.aspx>.

Kvalitetssystemer

Selskabet anvender et kvalitetssikringssystem, der sikrer inddragelse af rettidige og relevante kompetencer og dermed levering af ydelser af høj kvalitet. Selskabets kvalitetssystem er certificerbart iht. ISO 9001:2000 - og dele af selskabet er certificeret.

Som et led i selskabets kvalitetsledelse anvendes et "Business Integrity Management System" (BIMS). Systemet understøtter med holdninger, regler og procedurer en etik og adfærd til at undgå korrupsion.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift og rådgivningsopgaver.

Andel af det underrepræsenterede køn

Bestyrelsen har fastsat, at et mål på 25% repræsentation af det underrepræsenterede køn vil være acceptabelt inden for en årrække på 6 år.

Derudover er målsætningen for de øvrige ledelsesslag, at kønsfordelingen skal afspejle den generelle kønsfordeling i NIRAS A/S.

Kønsfordelingen udgør i 2015 39% kvinder og 61% mænd. Andelen af kvinder med lederstatus udgør 29%. For at øge andelen af kvindelige ledere understøttes balancen mellem kønnene med en række initiativer både i forhold til tiltrækning af nye kvindelige chefer og udvikling af nuværende kvindelige medarbejdere.

Egenskaber og kompetencer vil altid være de vigtigste kriterier ved valg af både bestyrelsesmedlemmer og medarbejdere, men alt andet lige vil kvindelige kandidater have et fortrin indtil ovennævnte mål er nået.

NIRAS A/S

Ledelsesberetning

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten

Den forventede udvikling

Der forventes en mindre stigning i omsætning og resultat det kommende år. Selskabet forventer opretholdelse af den positive likviditet i det kommende regnskabsår.

Koncernforhold

Selskabet indgår i NIRAS Gruppen. Koncernen består af følgende selskaber:

NIRAS Gruppen A/S

NIRAS A/S, Allerød, Danmark (100%)

NIRAS-LIC JV ApS (50%)

Multi Media Consulting A/S, Allerød, Danmark (100%)

NIRAS IC A/S, Allerød, Danmark (100%)

NIRAS IPR A/S, Allerød, Danmark (100%)

NIR-PEN A/S, Allerød, Danmark (100%)

Aaen Rådgivende Ingeniører A/S, Aarhus, Danmark (100%)

Aaen BioEnergy A/S, Risskov, Danmark (100%)

NIRAS MAPPING A/S, Allerød, Danmark (100%)

NIRAS AB, Stockholm, Sverige (100%)

NIRAS Natura AB, Stockholm, Sverige (100%)

NIRAS Sweden AB, Norrköping, Sverige (100%)

FM Konsulenterna AB, Malmö, Sverige (100%)

Indevelop Sweden AB, Stockholm, Sverige (100%)

Institute of Public Management i Stockholm AB, Stockholm, Sverige (100%)

Promitek AS, Lier, Norge (100%)

SMI Energi og Miljø AS, Stavanger, Norge (100%)

ENSI-Energy Saving International, Oslo, Norge (51%)

NEEG-THE NORWEGIAN ENERGY EFFICIENCY GROUP AS, Oslo, Norge (100%)

IP Consult GmbH, Stuttgart, Tyskland (80%)

NIRAS Greenland A/S, Nuuk, Grønland (100%)

NIRAS Finland OY, Vantaa, Finland (100%)

NIRAS Polska Sp. Z o.o., Krakow, Polen (100%)

NIRAS IC Sp. Z o.o., Warszawa, Polen (100%)

NIRAS Consulting Ltd., Cambridge, England (75%)

NIRAS Fraenkel Ltd., Dorking, England (71%)

LLC NIRAS Ukraine, Kiev, Ukraine (100%)

NIRAS Zambia Ltd, Lusaka, Zambia (100%)

NIRAS Tanzania Ltd., Dar-es-Salaam, Tanzania (100%)

NIRAS Malaysia Sdn. Bhd., Kuala Lumpur, Malaysia (100%)

NIRAS Egypt Ltd., Cairo, Egypten (70%)

NIRAS Mozambique Lda., Maputo, Mozambique (70%)

RCEE-NIRAS JSC., Hanoi, Vietnam (50%)

Hoved- og nøgletal

	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttohonorar	928.505	874.847	814.739	793.944	802.546
Værdien af egenproduktion	776.886	744.390	698.037	680.776	661.912
EBITDA	39.294	46.301	47.546	46.983	40.599
EBITA	35.682	42.995	44.232	43.648	38.677
Resultat af primær drift	35.602	42.962	44.232	43.028	37.807
Resultat af finansielle poster	2.833	6.058	2.869	2.812	1.780
Årets resultat	35.065	41.931	36.715	34.153	29.211
Igangværende arbejder	128.344	72.259	81.108	72.856	77.938
Tilgodehavender fra salg	191.749	191.525	162.009	155.523	141.272
Modtagne forudbetalinger	226.948	168.416	143.825	101.549	99.085
Igangværende arbejder, tilgode-havender og forudbetalinger, netto	93.145	95.368	99.292	126.830	120.125
Nettoarbejdskapital	187.505	197.534	191.165	148.596	160.329
Egenkapital	126.590	136.525	134.594	97.879	113.726
Balancesum	615.622	557.624	523.998	415.960	422.410
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.800	2.911	5.300	6.026	4.126
Investeret kapital, inkl. goodwill	-57.069	-76.698	-7.182	39.217	26.453
Nøgletal					
EBITA-margin (%)	4,6	5,8	6,3	6,4	5,8
Overskudsgrad (%)	4,6	5,8	6,3	6,3	5,7
Likviditetsgrad	1,5	1,6	1,6	1,6	1,7
Afkast af investeret kapital (%)	-53	-103	276	133	166
Egenproduktion/Investeret kapital	-11,6	-17,7	43,6	20,7	28,5
Egenkapitalens forrentning (%)	27	31	32	32	29
Egenkapitalandel (%)	21	24	26	24	27

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2010".

Forklaring af nøgletal

EBITA-margin = $\frac{\text{Resultat af primær drift eksklusive goodwillafskrivninger}}{\text{Egenproduktion}} \times 100$

Overskudsgrad = $\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Egenproduktion}} \times 100$

Likviditetsgrad = $\frac{\text{Omsætningsaktiver}}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Afkast af investeret kapital = $\frac{\text{EBITA resultat}}{\text{Investeret kapital}} \times 100$

Resultatopgørelse

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Bruttohonorar		928.505	874.847
Sagsomkostninger		-151.619	-130.457
Værdi af årets egenproduktion	1	776.886	744.390
Andre eksterne omkostninger		-114.214	-101.311
Personaleomkostninger	2	-623.378	-596.778
Afskrivninger	3	-3.692	-3.339
Resultat af primær drift		35.602	42.962
Finansielle indtægter	4	5.985	6.435
Finansielle omkostninger	5	-3.152	-377
Resultat før skat		38.435	49.020
Skat af årets resultat	6	-3.370	-7.089
Årets resultat		35.065	41.931
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		35.000	45.000
Overført til næste år		65	-3.069
		35.065	41.931

Balance 31. december 2015

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Aktiver			
Goodwill	7	287	367
Immaterielle anlægsaktiver i alt		287	367
Ejendomme	8	155	161
Indretning af lejede lokaler	8	1.815	2.636
Driftsmateriel og inventar	8	7.524	6.829
Materielle anlægsaktiver i alt		9.494	9.626
Andre værdipapirer	9	421	421
Deposita	9	11.654	10.777
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.075	11.198
Anlægsaktiver i alt		21.856	21.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.749	191.525
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	128.344	72.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.454	47.507
Andre tilgodehavender		5.964	7.204
Periodeafgrænsningsposter		6.482	4.682
Tilgodehavender i alt		409.993	323.177
Værdipapirer	11	100.181	108.411
Likvide beholdninger		83.592	104.845
Omsætningsaktiver i alt		593.766	536.433
Aktiver i alt		615.622	557.624

Balance 31. december 2015

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Passiver			
Aktiekapital	12	17.800	17.800
Overført overskud		73.790	73.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	45.000
Egenkapital i alt	13	126.590	136.525
Udskudt skat	14	82.770	82.200
Hensatte forpligtelser i alt		82.770	82.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10	226.948	168.416
Leverandørgæld		43.064	31.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.943	381
Anden gæld	15	133.307	138.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.262	338.899
Gældsforpligtelser i alt		406.262	338.899
Passiver i alt		615.622	557.624
Kautions- og eventualforpligtelser	16		
Betalingsgarantier og deponeringer	17		
Aktionærforhold	18		
Leje- og leasingforpligtelser	19		
Nærtstående parter	20		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	21		

Noter

	2015	2014
1. Segmentoplysninger		
Aktiviteter - primært segment, Egenproduktion		
Byggeri	251.338	241.379
Infrastruktur	193.983	196.192
Forsyning	154.726	140.533
Miljø og Energi	106.159	103.342
Informatik	34.362	31.505
Udviklingsbistand	36.318	31.439
	776.886	744.390
Geografisk - sekundært segment, Egenproduktion: Danmark		
	776.886	744.390
	776.886	744.390

Selskabets geografiske segmentering tager udgangspunkt i projektdeltagernes kontortilhørsforhold.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gage	548.124	527.296
Pensioner	64.253	58.503
Andre sociale omkostninger	11.001	10.979
	623.378	596.778
Vederlag til anmeldt direktion og bestyrelse		
	3.661	3.499
	3.661	3.499
Gennemsnitligt antal beskæftigede		
	1.057	1.016

Incitamentsprogrammer

Selskabets direktion og ledende medarbejdere modtager tantieme opgjort med udgangspunkt i koncernens driftsresultat. En del af dette tantieme erlægges som aktier i NIRAS Gruppen A/S.

3. Afskrivninger

Goodwill	80	33
Ejendomme	6	6
Indretning af lejede lokaler	873	854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.008	3.240
Tab (gevinst) ved salg af driftsmidler	-18	0
Afskrivninger overført til sagsomkostninger	-1.257	-794
	3.692	3.339

Noter

	2015	2014
4. Finansielle indtægter		
Renter og kursgevinster af bankindestående og obligationer	1.853	5.106
Udbytte værdipapirer	2.675	0
Kursgevinst	478	0
Renter fra tilknyttede virksomheder	979	1.329
	5.985	6.435
5. Finansielle udgifter		
Renter af bankgæld m.m.	592	377
Kurstab	2.560	0
	3.152	377
6. Skat		
Aktuel skat	2.913	3.679
Ændring af udskudt skat	6.198	8.442
Skat af årets resultat	9.111	12.121
Regulering af udskudt skat skatnedsættelse	-5.624	-3.586
Regulering vedrørende tidligere år	-117	-1.446
	3.370	7.089

Selskabet er sambeskattet, og skatten betales i moderselskabet.

Noter

2015

2014

7. Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Kostpris 01.01.2015		400
Tilgang		0
Kostpris 31.12.2015		400
Afskrivninger 01.01.2015		33
Afskrivninger		80
Afskrivninger 31.12.2015		113
Bogført værdi 31.12.2015		287
Bogført værdi 01.01.2015		367

8. Materielle anlægsaktiver

	Ejendomme	Indretning lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Kostpris 01.01.2015	565	4.840	21.849
Tilgang	0	52	4.748
Afgang	0	0	-923
Kostpris 31.12.2015	565	4.892	25.674
Afskrivninger 01.01.2015	404	2.204	15.020
Afskrivninger	6	873	4.008
Afskrivninger vedr. årets afgang	0	0	-878
Afskrivninger 31.12.2015	410	3.077	18.150
Bogført værdi 31.12.2015	155	1.815	7.524
Bogført værdi 01.01.2015	161	2.636	6.829

Noter

	2015	2014
9. Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer	Deposita
Kostpris 01.01.2015	423	10.777
Tilgang	0	878
Afgang	0	-1
Kostpris 31.12.2015	423	11.654
Værdireguleringer 01.01.2015	-2	0
Værdireguleringer 31.12.2015	-2	0
Bogført værdi 31.12.2015	421	11.654
Bogført værdi 01.01.2015	421	10.777
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
	2015	2014
Salgsværdi for udførte arbejder	1.084.074	911.698
Foretagne acontofaktureringer	-1.182.678	-1.007.855
	-98.604	-96.157
Nettoværdien indregnes således i balancen:		0
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.344	72.259
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-226.948	-168.416
	-98.604	-96.157
11. Værdipapirer		
Børsnoterede obligationer og lign.	100.181	108.411
12. Aktiekapital		
Aktiekapitalen består af:		
1 aktie à 5.000.000	5.000	5.000
10 aktier à 1.000.000	10.000	10.000
28 aktier à 100.000	2.800	2.800
Aktiekapital, i alt	17.800	17.800

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

2015

2014

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.

13. Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01.01.2015	17.800	73.725	45.000	136.525
Udloddet udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets resultat	0	65	35.000	35.065
Egenkapital 31.12.2015	17.800	73.790	35.000	126.590

14. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

	2015	2014
Materielle anlægsaktiver	-1.300	-1.480
Igangværende arbejder	86.442	85.897
Goodwill	0	6
Tilgodehavender mv.	-1.162	-895
Andre hensatte forpligtelser	-1.210	-1.328
	82.770	82.200

Nettoværdien er indregnet således i balancen:

Udskudte skatteforpligtelser	82.770	82.200
	82.770	82.200

15. Anden gæld

Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	29.510	32.698
Feriepengeforpligtelser	78.445	77.202
Moms og afgifter	19.076	22.615
Forsikringskadessager	1.600	1.750
Andre skyldige omkostninger	4.676	4.585
	133.307	138.850

NIRAS A/S

Noter

2015

2014

Noter

2015

2014

16. Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncerns øvrige danske selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NIRAS Gruppen A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter solidarisk med koncernens øvrige fællesregistrerede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

	2015	2014
Koncernens momsforpligtelse udgør	19.075	22.615

Selskabet deltager som interessent i Ejerforeningen "Hotel Tannishus" (matr.nr. 38-i), Tannishus, Danmark
Selskabets andel andrager 1/73.

Selskabet afsætter under anden gæld beløb svarende til forventet forsikringsmæssig selvrisiko for opgaver, hvor der er risiko for ansvarspådragelse. Herudover er selskabet part i enkelte retssager. Udfaldet af retssagerne forventes ikke at få betydning for selskabets økonomiske stilling.

Selskabet indgår løbende arbejdsfællesskaber og joint ventures med solidarisk hæftelse. NIRAS A/S er lead partner i 7 joint ventures med en samlet kontraktsum på 81.089 t.kr. NIRAS A/S andel heraf er forskellig i hvert joint venture.

17. Betalingsgarantier og deponeringer

Betalingsgarantier stillet overfor tredjemand	148.084	136.692
---	---------	---------

18. Aktionærforhold

Aktiekapitalen ejes af NIRAS Gruppen A/S, Allerød, Danmark, hvis primære formål er at virke som holdingselskab for en række selskaber, som driver rådgivende virksomhed fra kontorer i bl.a. Danmark, Grønland, Sverige, Finland, Norge, England, Tyskland og Polen. Selskabet indgår endvidere i koncernregnskabet for NIRAS Fonden, Allerød, Danmark. Årsrapport for NIRAS Gruppen A/S og NIRAS Fonden kan rekvireres på selskabets adresse.

19. Leje- og leasingforpligtelser

For årene 2016 - 2026 er indgået operationelle leasingaftaler vedr. leje af kontorlokaler, automobiler og kopimaskiner.

Huslejeforpligtelse, i alt	133.329	33.480
Leasingforpligtelse, i alt	10.024	9.404

20. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på NIRAS A/S:

NIRAS Fonden, Sortemosevej 19, 3450 Allerød, Danmark, Hovedaktionær

NIRAS Gruppen A/S, Sortemosevej 19, 3450 Allerød, Danmark, Hovedaktionær

Carsten Toft Boesen, Dronning Magrethes Vej 44, 4000 Roskilde, Danmark, Direktion

Clas Nylandsted Andersen, Revningevej 209, 5300 Kerteminde, Danmark, Bestyrelse (formand)

Michael Hjerl Hansen, Østerled 16, 2100 København Ø, Danmark, Bestyrelse

Karol Marcinkowski, Egebjergvej 22, 8220 Brabrand, Danmark, Bestyrelse

Thomas Rolskov Christiansen, Thorsøtoften 2, 8600 Silkeborg

Noter

2015

2014

Mads Holm Christensen, Snerlevej 5, 8870 Langå, Danmark, Bestyrelse
Anne Seth Madsen, Søndermarken 153, Søften, 8382, Hinnerup
Carsten Holm Rønnow, Pilevej 4, 3400 Hillerød, Danmark, Bestyrelse

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

21. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Ifølge årsregnskabslovens §96, stk. 3 er noten vedrørende honorar til generalforsamlingsvalgt revisor udeladt. NIRAS A/S indgår i koncernregnskabet for NIRAS Gruppen A/S.